Assinatura em 
27/11/2025. Contratada: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS IN-
DÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA., cadastrada 
junto ao Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério 
da Fazenda (CNPJ/MF) sob o nº 06.020.318/0001-10. O va-
lor do contrato é de R$ 858.767,90 (oitocentos e cinquenta 
e oito mil e setecentos e sessenta e sete reais e noventa 
centavos). Dotação orçamentária: Ficha 378 – 02.007.000.
0012.0365.0027.1047.3449052000000000000.1550000000
0 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PER-
MANENTE – ENSINO INFANTIL – QESE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
EXTRATO DO CONTRATO Nº 89/2025

[...]

Contratação de empresa especializada para 
construção do prédio público para secretarias municipais 
e almoxarifado, situado na Avenida Saturnino de Faria, sn, 
Careaçu – mg.
PARTES: MUNICÍPIO DE CAREAÇU 
   CLUBE DE CAMPO CAREAÇU LTDA                        
VALOR: R$1.014.004,16 (um milhão, catorze mil, quatro re-
ais e dezesseis centavos).                                                                    
Vigência: 26/11/2025 à 26/11/2026.

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista (MG) 
- Pregão Eletrônico 0031/2025 Processo Administrativo Nº